

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 9857 от 17 ноября 2016 г. (1)
Исправление № --- от --- (1а)


Приложение № 1
к постановлению Правительства Российской Федерации
от 26 декабря 2011 г. № 1137

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Сантехкомплект-Сибирь"
Адрес: 630052, Новосибирская обл, г.Новосибирск, Толмачевское ш, Дом № 27 (2а)
ИНН/КПП продавца: 5405310828/540401001 (2б)
он же (3)
Грузоотправитель и его адрес: Муниципальное унитарное предприятие "Центр муниципального имущества"
Адрес доставки: 630091, Новосибирская обл, г. Новосибирск, Красный проспект, дом №50 (4)
К платежно-расчетному документу № от (5)
Покупатель: Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска "Центр муниципального имущества"
Адрес: 630091, Новосибирская обл, г. Новосибирск, Красный проспект, дом №50 (6а)
ИНН/КПП покупателя: 5406100260/540601001 (6б)
Российский рубль, 643 (7)
Валюта: наименование, код

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Кол-во	Цена за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			условное обозначение (национальное)	код								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	10047	Конвейтор секционный КСК-20, номинальный тепловый поток 2,941 кВт; габаритные размеры (Г*В*Д) 156*400*1360 мм, проходной, в комплекте с металлическим кожухом белого цвета	шт		6,000	3 428,26	20 569,56	без акциза	18%	3 702,51	24 272,10			
2	8505	Конвейтор секционный КСК-20, номинальный тепловый поток 2,941 кВт; габаритные размеры (Г*В*Д) 156*400*1290 мм, концевой, в комплекте с металлическим кожухом белого цвета	шт		30,000	3 268,25	98 047,50	без акциза	18%	17 648,48	115 696,03			
3	8503	Конвейтор секционный КСК-20, номинальный тепловый поток 1,348 кВт; габаритные размеры (Г*В*Д) 156*400*770 мм, концевой, в комплекте с металлическим кожухом белого цвета	шт		20,000	1 961,50	39 230,00	без акциза	18%	7 061,37	46 291,40			

4	T111111	Кронштейн крепления универсальный настенный для конвекторов секционных КСК	796	шт	112,000	59,32	6 643,84	без акциза	18%	1 195,93	7 840,00	--	--	--
5	T100001	Регистр отопления 3-х рядный концевой, длиной 4000 мм, высотой 500 мм, условный проход труб 100 мм, наружный диаметр труб 114 мм, толщина стенки труб 4 мм, с воздушным клапаном	796	шт	1,000	11 526,59	11 526,59	без акциза	18%	2 074,76	13 601,37	--	--	--
6	T100002	Самоклеющаяся изоляция фольгированная, материал вспененный полиэтилен (ВПЭ), толщина 5 мм, ширина 500 мм	796	шт	70,000	157,03	10 992,10	без акциза	18%	1 978,52	12 970,03	--	--	--
7	T100010	Кран регулирующей линейный Navaltip, приварной, диаметр 32 мм, наружный диаметр 42,3 мм, толщина стенки 2,8 мм	796	шт	3,000	11 345,46	34 036,38	без акциза	18%	6 126,48	40 162,92	--	--	--
8	027-1165	Отвод стальной 90 градусов удлиненный, сталь марки 20, условный проход 20 мм наружный диаметр 26,8 мм, толщина стенки 2,8 мм	796	шт	40,000	28,29	1 131,60	без акциза	18%	203,67	1 335,16	--	--	--
9	T100012	Труба стальная водопроводная ГОСТ 3262-75, сталь марки 20, условный проход 32 мм, наружный диаметр 42,3 мм, толщина стенки 2,8 мм	796	шт	75,000	92,22	6 916,50	без акциза	18%	1 244,97	8 160,83	--	--	--
10	T100011	Труба стальная водопроводная ГОСТ 3262-75, сталь марки 20, условный проход 20 мм, наружный диаметр 26,8 мм, толщина стенки 2,8 мм	796	шт	90,000	121,03	10 892,70	без акциза	18%	1 960,61	12 852,65	--	--	--
11	027-1167	Отвод стальной 90 градусов удлиненный, сталь марки 20, условный проход 32 мм, наружный диаметр 42,3 мм, толщина стенки 2,8 мм	796	шт	26,000	76,11	1 978,86	без акциза	18%	356,20	2 334,94	--	--	--
Всего к оплате							241 963,92	X		43 553,50	285 517,43			

Документ
составлен на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
 **АБАШКИНА А. И.**
(подпись) **Савоцкий О. В.**
01.12.2014 (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное
 **АБАШКИНА А. И.**
(подпись) **Банкина Т. В.**
01.12.2014 (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе _____ (договор, доверенность и др.) [8]

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы **АБАШКИНА А. И.**
ПРИКАЗ № 17-И [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 17 » ноября 2016 года **01.12.14** (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни **А. И.** [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
Общество с ограниченной ответственностью "Сантехкомплект-Сибирь", ИНН/КПП
5405310828/540401001 (ф.и.о.) [14]



М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

_____ (договор, доверенность и др.) [9]

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты **ДИРЕКТОР МУП ЦМИ** [15]

Дата получения (приемки) « 17 » ноября 2016 года **БЕЛЫХИИ Э. В.** [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни **БЕЛЫХИИ Э. В.** [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа
Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска "Центр муниципального имущества" ИНН/КПП 5406100260/540601001 (ф.и.о.) [19]



М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)